Регистрационный номер___________________
Директору ГБПОУ «Березниковский строительный техникум» Долгополову И.Я.
отФамилия_____________________________________       Гражданство:__________________________________
Имя_________________________________________	Документ, удостоверяющий личность: Отчество_____________________________________	_______________№_____________________________
Дата рождения________________________________	Место рождения_______________________________
							Когда и кем выдан: ___________________________
							______________________________________________
ИНН _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять  меня на  обучение по направлению подготовки  (специальности/ профессии/профессиональной подготовки)  ________________________________________________________________________________________________________

По очной 	,	заочной форме обучения       .

На места, финансируемые из краевого бюджета       , на места с полным возмещением затрат      ,

 по целевой контрактной подготовке       .

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в_______году общеобразовательное учреждение        ( школа №_____ )

Специальную (коррекционную школу)           (школа № ______)

Образовательное учреждение среднего профессионального образования       ,  другое

Аттестат	/ Диплом     / Свидетельство            Серия________ №_________________ выдан: «____»____________

Иностранный язык: английский        , немецкий       , французский 	      ,  другой_______________________________

Не изучал (а)

Являюсь лицом с ограниченными возможностями здоровья 	инвалид

Общежитие: нуждаюсь	не нуждаюсь

«____»_____________2020 г.                                                                                                        _____________________
                                                                                                                                                                                                    (Подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование (профессия/специальность) получаю			____________________
впервые			 не впервые                                                                                                            ___________________			____________________

                                                                                                                                                            (Подпись поступающего)
С лицензией на право осуществления образовательной
деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, уставом техникума, профессиональными  образовательными программами,
 правилами приема и условиями обучения, правилами внутреннего распорядка
 в данном образовательном учреждении, порядком
подачи апелляции ознакомлен (а)                                                                                                   ___________________			____________________
  (Подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника документа об
[bookmark: _GoBack]образовании ознакомлен (а):                                                                                                           ____________________
  (Подпись поступающего)
Даю согласие на обработку своих персональных данных
 в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ
"О персональных данных"                                                                                                             ____________________                                                                                                                                      (Подпись поступающего, законного представителя)
Подпись ответственного лица приемной комиссии
«____»_____________2020 г.                                                                                                         _____________________